Le délai de livraison est fixé à soixante (60) jours à partir de la date de notification de l’Ordre de 

Service prescrivant de commencer la fourniture des équipements. 

5.  Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 24 000 000 (Vingt-quatre 

millions de FCFA)  

6. Acquisition du dossier de consultation 

Le dossier de consultation peut être consulté ou retiré, aux heures ouvrables, dès publication du 

présent avis, à la commune de KIIKI. Le retrait d’un dossier se fera aux heures ouvrables sur présentation

[...]

comme représentant l’Entreprise désireuse de participer à la demande de cotation. 

7. Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission délivrée 

par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le Ministère des Finances et d’un montant fixé à 

480 000 F CFA (Quatre cent quatre-vingt mille francs CFA) et valable pendant trente (30) jours au-delà 

de la date originale de validité des offres. Le cautionnement provisoire sera libéré au lendemain de la 

publication des résultats pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus et dès la réception de la fourniture

[...]

Having a financial capacity enabling them to deliver the goods with in reasonable deadline  

4-  EXECUTION DEADLINE: It is sixty (60) days as from the date of notification of service order. 

5- APPROXIMATE COST : 

The approximate cost of this operation after forehand studies is FCFA 24 000 000 (Twenty-four million) 

6- ACQUISITION OF CONSULTATION NOTICE:  

Request for quotation can be obtained as from the publication of the present consultation notice at the 

Yaoundé 7 Subdivisional Council (in the General Secretary Office).This could be done during opening

[...]

On procuring their bids, bidders shall be duly registered with their full addresses indicating: P.O. Box; Fax; 

Telex; Telephone numbers and E-Mail. 

7- PROVISIONAL BANK STATEMENT. 

Each tender should bide to his file a bank statement for tender issued by a first rang accredited bank by the 

MINISTRY OF FINANCE. The amount should be of Four hundred and eighty thousand (480.000)francs 

CFA having 45 days validity as from the opening date of tender, and which would be released the day 

following of the publication of results to tenders who were not successful. The successful tender will have to 

wait until when the goods have been delivered.